

**Årsredovisning**  
för  
**Jennie Schärström AB**  
559380-7703

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jennie Lina Schärström, Styrelseledamot  
2025-06-24

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom sjukvården.  
Samt så kommer företaget bedriva skönhetsvård.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	872	1 197	285
Resultat efter finansiella poster	252	238	279
Soliditet (%)	61,4	58,7	81,3

Omsättningen har minskat med 30% på grund av sjukdom och mindre arbete.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	279 306	141 869	446 175
Utdelning		-199 999	0	-199 999
Balanseras i ny räkning		141 869	-141 869	0
Årets resultat			196 306	<b>196 306</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>221 176</b>	<b>196 306</b>	<b>442 482</b>

### **Resultatdisposition**

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	221 176
Årets resultat	196 306
<b>Totalt</b>	<b>417 482</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	250 000
Balanseras i ny räkning	167 482
<b>Totalt</b>	<b>417 482</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

### **Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen**

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 –2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 –2023-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		871 825	1 197 121
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>871 825</b>	<b>1 197 121</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-38 469	-33 349
Övriga externa kostnader		-81 277	-62 757
Personalkostnader	2	-500 405	-862 779
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-620 151</b>	<b>-958 885</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>251 674</b>	<b>238 236</b>
<b>Finansiella poster</b>			
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>251 674</b>	<b>238 236</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-59 559
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-59 559</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>251 674</b>	<b>178 677</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-55 368	-36 808
<b>Årets resultat</b>		<b>196 306</b>	<b>141 869</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller närstående		60 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	123 266
Övriga fordringar		301 843	9 342
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>301 843</b>	<b>132 608</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		435 693	707 407
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>435 693</b>	<b>707 407</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>737 536</b>	<b>840 015</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>797 536</b>	<b>840 015</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		221 176	279 306
Årets resultat		196 306	141 869
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>417 482</b>	<b>421 175</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>442 482</b>	<b>446 175</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		59 559	59 559
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>59 559</b>	<b>59 559</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		40 339	36 808
Övriga skulder		167 180	297 473
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 976	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>295 495</b>	<b>334 281</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>797 536</b>	<b>840 015</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2024-01-01**  
**–2024-12-31**

Medelantalet anställda

0,5

Jennie Schärström AB  
559380-7703

7 (7)

GÄVLE

*Jennie Lina Schärström*  
Jennie Lina Schärström  
Styrelseledamot  
2025-06-24